

ZP-O. 271.8.2.2012

Gmina Mielnik

Ul. Piaskowa 38

17-307 Mielnik

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Zakup samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy w Mielniku

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z dnia 8 czerwca 2010 r. nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), przekazuję treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Urzędu Gminy Mielnik, wraz z wyjaśnieniami:

Pytania z dnia 29 czerwca 2012 roku:

Pytanie nr 1

Czy dopuszczalna jest dostawa samochodu bez relingów dachowych?

Odpowiedź do pytania nr 1

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu bez relingów dachowych

Pytanie nr 2

Czy dopuszczalne jest dostarczanie samochodu bez regulacji wysokości fotela pasażera?

Odpowiedź do pytania nr 2

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu bez regulacji wysokości fotela pasażera

Pytanie nr 3

Czy dopuszczalne jest dostarczenia samochodu z fotelami w drugim rzędzie siedzeń z trzema pojedynczymi siedziskami, każde przesuwne i składane na płasko?

Odpowiedź do pytania nr 3

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu z fotelami w drugim rzędzie siedzeń z trzema pojedynczymi siedziskami, każde przesuwne i składane na płasko

Pytanie nr 4

Czy dopuszczalne jest dostarczenie samochodu w kolorze czarnym metalik?

Odpowiedź do pytania nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości dostarczenia samochodu w kolorze czarny metalik.

Pytanie nr 5

Czy dopuszczalne jest dostarczenia samochodu z odpowiednikiem systemu EDS/ESL i ASR w postaci układu IVD (elektroniczny układ stabilizacji toru jazdy ESP, z układem kontroli trakcji TA oraz układem wspomagania awaryjnego hamowania EBA)?

Odpowiedź do pytania nr 5

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia samochodu posiadającego równoważne dla wymienionych w załączniku nr 6 do SIWZ systemy

Pytanie nr 6

Czy dopuszczalne jest dostarczenie samochodu na oponach 215/55/R16?

Odpowiedź do pytania nr 6

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia samochodu posiadającego opony nie mniejsze niż 205/55 R 16, określone w załączniku nr 6 do SIWZ

Pytanie nr 7

Czy dopuszczalne jest dostarczenie samochodu z jednym schowkiem i pojemnikiem na napoje w poszyciu bocznym trzeciego rzędu siedzeń?

Odpowiedź do pytania nr 7

Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu samochodu z minimum dwoma schowkami w poszyciach bocznych trzeciego rzędu siedzeń.

Pytanie nr 8

Czy dopuszczalne jest dostarczenie samochodu na tradycyjnym zawieszeniu, zamiast wzmocnionych sprężyn oraz podwyższone o 15mm?

Odpowiedź do pytania nr 8

Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia samochodu o wzmocnionym zawieszeniu, podwyższonym o minimum 15 mm

Adam Tobota

Wójt Gminy Mielnik